
Zarządzenie Nr ORo. 0151-114/09 
Prezydenta Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 27 marca 2009 r. 
 
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 

Gminy Piekary Śląskie w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym        
w roku 2009 

 
Na podstawie art.30 ust.1, art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.5 ust.4 pkt 2, art.11 ust.2 i art.13 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz.  873 z późn. 
zm.) w związku z uchwałą Nr XXX/330/08 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 27 listopada     
2008 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Piekary Śląskie z organizacjami 
pozarządowymi w roku 2009”  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Piekary Śląskie w zakresie 
przeciwdziałania patologiom społecznym w roku 2009 pn. “Prowadzenie warsztatów profilaktycznych 
dla uczniów piekarskich szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych w zakresie przeciwdzia łania 
zjawisku narkomanii, w tym profilaktyka HIV/AIDS”. 
Zlecenie realizacji zadań publicznych nastąpi w formie wsparcia zadania wraz z udzieleniem dotacji na 
dofinansowanie jego realizacji.  
Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi za łącznik do niniejszego zarządzenia .               
 

§2 
 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 
1. w lokalnym dodatku dziennika (wyciąg z ogłoszenia),  
2. w Biuletynie Informacji Publicznej  www.bip.piekary.pl (zakładka: „Konkursy dot. pożytku”) 
3. na stronie internetowej miasta www.piekary.pl (zakładka „Konkursy”) 
4. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84 (parter) 

 
 

§3 
 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura ds. Zdrowia i Spraw Społecznych 
Urzędu Miasta w Piekarach Śląskich oraz Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy                         
z Organizacjami Pozarządowymi. 
 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
          

           Prezydent Miasta 
                                                                                                             Piekary Śląskie 
 
                                                                                                 (-) mgr inż. Stanisław Korfanty 
 

          

 



 

 
 
 
 
 
 
 

 


